
 Stockholm 2025-11-10 

Instruktion för kontaktpersoner i PUMPEN 2025 
Kul att ni vill vara med i Pumpen 2025! Här kommer viktig information om tävlingskvällen.  
Läs detta redan nu så att ni är väl förberedda!  

1. Bifogat i detta brev finns årets tävlingsuppgifter i Pumpen och de får absolut inte öppnas 
förrän kl 20.00 torsdag den 20 november 2025.  
Frågorna kommer även gå att hämta på hemsidan pumpen.iogt.se straxt före kl. 20.00 på 
tävlingskvällen, och mailas även ut till dig som kontaktperson dagen innan tävlingen så att du 
kan sprida dem till laget, dock inte tidigare än 20.00 på tävlingskvällen.  
Självklart kan du som kontaktperson också vara med och tävla i laget!  

2. Din uppgift som kontaktperson för ditt tävlingslag är att öppna kuvertet med tävlingsuppgifterna 
exakt klockan 20.00 och överlämna uppgifterna till laget. Svaren ska lämnas till dig skriftligen.   

3. Räkna det totala antalet deltagare i laget under tävlingskvällen. Dessa uppgifter ska lämnas 
till tävlingsledningen i svarsformuläret i samband med att du skickar in alla lagets svar.  

4. Du ska se till att verksamheten avbryts exakt klockan 21.00 och efter detta klockslag får inga 
svar eller uppgifter lämnas.  

5. Svaren ska nu sändas in till tävlingsledningen. Gå in på hemsidan pumpen.iogt.se där det 
finns en länk till ett svarsformulär. Fyll i de uppgifter som efterfrågas.  
Skicka svaren senast klockan 22.00.  
  
Om formuläret skulle gå iväg innan ni fyllt i allt färdigt, så fyll i det på nytt och skicka in.   
  
Om ni får problem när ni ska skicka era svar kan ni ringa 073-372 62 95 så ska vi försöka 
hjälpa er på distans. Detta nummer ska inte användas för att lämna svar, endast om det 
uppstår problem av något slag. 

Preliminära resultatlistor och de rätta svaren kommer att finnas på hemsidan pumpen.iogt.se/ så 
snart som vi är färdiga med rättningen.  

Resultatlista, facit och diplom kommer att sändas till lagets kontaktperson när det definitiva 
slutresultatet är klart, och kommer även synas på pumpen.iogt.se  
Lycka till! 

OBS! Om ert lag inte kommer att vara med och tävla under Pumpen-kvällen, så vänligen meddela 
detta till tävlingsledningen på mejladress pumpen@iogt.se före kl 20.30 den 20 november.  
Om ett anmält lag inte lämnar något svar i tävlingen och inte har meddelat att de inte ska delta i 
tävlingen, så kommer vi kontakta er via telefon efter klockan 22.00 på tävlingskvällen. 
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